Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

1

PORTARIA Nº 51
De 01 de FEVEREIRO de 2022

Publicar lista de classificação, após análise de
recursos do processo seletivo simplificado para
contratação, em caráter temporário, de profissionais
da área da saúde – Fungota Araraquara - Edital Nº
03/2022 – TÉCNICO ENFERMAGEM ASSISTENCIAL.

A FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A MATERNIDADE

GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA – ARARAQUARA), por sua Diretora Executiva, no uso de

suas atribuições legais e de acordo com o Estatuto, o Plano Básico de Organização e o Regulamento

Geral de Processo de Seleção de Pessoal da Fundação,

                                                               R E S O L V E:

I – PUBLICAR, após análise de recurso, A CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO para TÉCNICO ENFERMAGEM ASSISTENCIAL referente ao Edital 03/2022, por tempo

determinado, para atender à necessidade temporária e excepcional de interesse público, para

preenchimento de vagas pelo Regime da Consolidação das Leis Trabalhistas – CLT.

II -  HOMOLOGAR, em conformidade com o Regulamento Geral de Processo de

Seleção de Pessoal da Fundação, o resultado do processo seletivo simplificado aberto através do

Edital nº03/2022 - TÉCNICO ENFERMAGEM ASSISTENCIAL.

Segue a classificação de acordo com o Concurso UPAS 001/2019

CLASSIFICAÇÃO DE ACORDO COM AS COTAS RACIAIS

TÉCNICO ENFERMAGEM ASSISTENCIAL – Concurso UPAS 001/2019

 NOME CONCURSO

ADRIANA CRISTINA PLASTINI 21º

CARLOS EDUARDO MARTINS SILVA 23º

LEILAINE ROBERTA ALVES DA SILVA 24º

VITOR LUCAS PLASTINI BUENO 25º

CLEIDE MARIA DA SILVA 28º

LUCI APARECIDA DA SILVA PINHEIRO 30º

CLASSIFICAÇÃO – LISTA GERAL

TÉCNICO ENFERMAGEM ASSISTENCIAL – Concurso UPAS 001/2019

 NOME CONCURSO

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

2

JOSIMARA LUZIA VICTORINO
47

ADRIEL LOZANO CAMPOS
67

EVELYN ARIANE PEREIRA DA SILVA
80

DELMA ALEXANDRE DE LIMA ROCHA
81

LEILAINA REGINA RODRIGUES DA SILVA
98

ALINE KATIUSCIA DORIA GOMES
109

FABIANA CRISTINA ASCANIO DE LIMA
118

PRISCILA MARIA VICENTE DOS SANTOS
122

LAZARO ROBERTO BENTO
129

DAIANE DE JESUS OLIVEIRA DA SILVA
133

KARINA ALVES DOS SANTOS
134

LUCIMARA LILIANA DA SILVA ROTA
165

ELAINE CRISTINA BUENO DA COSTA
168

CARLA SIQUEIRA CYRENA
169

KATIA PENHA DA SILVA
171

CESAR EDUARDO DOS SANTOS
173

MARIA CRISTINA ALVES SOUZA
189

ALEXANDRE ROMERA
214

FERNANDA CRISTINA SILVA
230

CAROLINA VILELLA FIGUEIREDO
236

TACIANA CRISTINA DE OLIVEIRA
243

FLAVIA BELUCHE FERNANDES
247

RAFAEL FERNANDO FREIRE DA SILVA
255

RAFAEL DOS SANTOS COELHO COSTA
260

LIONETE ALVES DA SILVA
263

ELAINE CRISTINA NOLI FERREIRA
270

DANIELA APARECIDA PEREIRA DE GODOY
271

CARLA CRISTINA DE ANDRADE SILVA
276

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

3

YNGRID THAYNA PEDROZO DE ALENCAR
278

AMANDA ROBERTA SOUZA DE PAULO
283

LUIZ FERNANDO TRINDADE LEMOS
287

ANA CLAUDIA MORETTI
289

ADRIANA RIOS DOS SANTOS
311

MICHELE FERNANDA DOS SANTOS SANTANA
312

BEATRIZ APARECIDA RIBEIRO CELESTINO
324

ADRIANA CRISTINA PLASTINI
337

KELINE DA COSTA OLIVEIRA
340

JESSICA SAMARA DA SILVA
375

ANDREIA APARECIDA KAPP
386

ROGERIO RIBEIRO
393

JULIA GABRIELA RODRIGUES
397

WASHINGTON ROBERTO FELIPE GOMES
410

LUCIMEIRE TEREZINHA ORDINE
426

JOSE CARLOS BATISTA DA COSTA
452

ROSANGELA PIEDADE FERREIRA DOS SANTOS
455

CARLOS EDUARDO MARTINS SILVA
459

LUCAS ROSA DO PRADO
463

ANA CAROLINA MOLINARI DO PRADO
470

LEILANE ROBERTA ALVES DA SILVA
471

VITOR LUCAS PLASTINI BUENO
486

GRAZIELA LUIZA DE LIMA DIAS
492

ANDRE LUIS DE OLIVEIRA
498

LUCILANDI COSTA MONTEIRO
520

VANESSA APARECIDA FERREIRA DA SILVA
530

PRISCILA DA SILVA BARBOSA
534

JOSE VALTER TEIXEIRA
538

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

4

ZULEIDE MARQUES LIRA
549

CLEIDE MARIA DA SILVA
550

ELOISE APARECIDA CARLOS BEZERRA
569

MARIA SUELI DE OLIVEIRA
577

MAX GUIMARAES STEFANO
593

DANIELA BARBOSA DA PONTE
612

RAFAEL DA SILVA LIMA
624

LUCI APARECIDA DA SILVA PINHEIRO
637

JENIFER CRISTIANE LEITE
642

MARIA DA PUREZA CAMPOS
650

APARECIDA BENEDITA RODRIGUES
651

JOZANA ESTER MARIANO DE OLIVEIRA
657

JOZIELI APARECIDA DA CRUZ
666

FRANCISCO JOSE ALVES DE OLIVEIRA JUNIOR
674

SEMEI ARAUJO DA CUNHA
677

INGRID AMANDA GOMES
678

GRAZIELA FERNANDA DE SOUZA
686

GRAZIELA GERALDO
695

KELLEN VANESSA MIRANDA MAIA
698

ANDREA ALVES QUADROS
705

ELENILDA DOS SANTOS
715

MARIA DO CARMOS DA SILVA RIBEIRO
722

DANIELA REGINA RIBEIRO
726

MICHELI APARECIDA DE LIMA
730

TÉCNICO/A ENFERMAGEM ASSISTENCIAL - LISTA GERAL –
ANÁLISE DE CURRICULO

CLASSIFICAÇÃO  NOME NOTA

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

5

1º VIVIANE CRISTINA OUTA DE OLIVEIRA  25

2º EDIANA VALMORBIDA 24

3º LUCIANA CRISTINA PORFÍRIO 22

4º EDILAINE FLORENCIO MENDES 21,5

5º MIRELA MARCIA SALVADOR 21

6º DIEGO JOSE JOAO 20

7º VANDERLEI PEREIRA BATISTA  19

8º DEISYANE CRISTINA FRANÇA DE MARIA 19

9º MARIA APARECIDA DE FARIA BARBOSA 17,5

10º JOSEFA ALVES DE SOUSA 17,5

11º SAMYLLA RIBEIRO DE ALMEIDA 17,5

12º JULIANA MARTINS PELEGRINO 17

13º ANA CAROLINA DA SILVA  17

14º ROSIMEIRE APARECIDA PELETEIRO DE OLIVEIRA 16,5

15º SANDRA MARQUES DOS REIS 16,5

16º VILMA RODRIGUES DA SILVA 16,5

17º LEONILDA SANTOS DE SOUZA 16

18º SANDRA REGINA SILVA COLOMBO 15,5

19º TACIANA REGINA LOPES DA SILVA 15,5

20º ELIANA CRISTINA DO AMARAL MADURO 15

21º ADRIANA CRISTINA DA CRUZ 15

22º SELMA MARIA RIOLFE BAPTISTA  15

23º ALEXANDRA BRAGA DA SILVA 14,5

24º ELISANGELA MARTINS SILVA  14,5

25º MARIA IZABEL GUIMARÃES  14

26º MATEUS ALVES DA ROCHA 14

27º THAINA ISABELLE PEDRO 13

28º LAIANE FRANCIELLE SANTANA DE OLIVEIRA 12,5

29º LUCIANE OLIVEIRA DE SOUZA FILHA 12

30º PATRICIA GRAZIELA BUENO 12

31º SANDRA APARECIDA MOURA TOUZO 12

32º ROSELI DA SILVA 11,5

33º MARCELA ANTONIA DA SILVA SIMÃO 11,5

34º DANIELE CRISTINA MARCICO DA SILVA 11,5

35º LILIAN FERNANDO DOS SANTOS 11,5

36º EDSON EDUARDO DA SILVA ALVES 11,5

37º CLAUDIANA APARECIDA FIGUEIREDO 11

38º ELISANDRA CARLOS DE CAMARGO 11

39º RAQUEL MATURQUE 11

40º MARTA LIMA DOS SANTOS  10,5

41º ANA CAROLINA DE OLIVEIRA SILVA 10,5

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

6

42º ANA GABRIELA MARTINS 10,5

43º DANIELE CRISTINA BRAGGION 10,5

44º TIAGO JOSE FURONI 10,5

45º JULIANA RODRIGUES DE ALMEIDA 10,5

46º ANGELICA LUZIA ALVES 10,5

47º JESSICA CRISTINA SANTOS 10,5

48º JULIANA RODRIGUES TONDATO 10

49º ROSIANE MARIA DO NASCIMENTO 10

50º TAIS CRISTINA DOS SANTOS BARDASI 10

51º ELLEN JOICE VERONICA FARIA BARROSO  10

52º ELAINE CRISTINA LIMA 9,5

53º ANA PAULA DA SILVA SANTOS GAMENHA 9,5

54º DANIELA ROMANO 9,5

55º SANDRA LAMARA BORBA 9,5

56º JOAO DE DEUS FERREIRA DE CARVALHO 9,5

57º PRISCILA PEREIRA DE MELO VARGAS 9,5

58º ISABELLA COSMOS 9,5

59º MARCIA FERREIRA DIAS 9

60º ADRIANA CRISTINA BENETTI 9

61º WILIAN DE JESUS GARCIA 9

62º ALINE GRAZIELA PEREIRA DOS SANTOS 9

63º ABILENE VIEIRA DE MAMPRA 9

64º GABRIELA DE FÁTIMA BOLITO 9

65º NAIARA FERNANDA GROSSO 9

66º NATALIA REGINA DE OLIVEIRA 9

67º LETICIA CAMPINA FIGUEIREDO  9

68º SIDNEIA DA ROCHA FALCAO 8,5

69º LUCINEIA LOPES FARIA  8,5

70º ELIANA MIRANDA VITOR 8,5

71º ARIANE CAROLINA TONIOL 8,5

72º PATRICIA REGINA ALVES 8,5

73º ZILDA BORGES DE SOUZA 8

74º KELLI CRISTINA DE OLIVEIRA 8

75º ALINE ADNEUSA PEREIRA DA SILVA 8

76º MARIANA INARA DO AMARAL BARBOSA 8

77º ERICA MARIA RUIVO 7,5

78º DEISE DA SILVA BASTOS BENTO 7,5

79º IVANILDA DOS SANTOS SILVA 7

80º SUELI DE RAMOS ARAUJO 7

81º ALINE FERNANDA LOPES 7

82º TATIANE RODRIGUES DOS SANTOS 6,5

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

7

83º GUSTAVO HENRIQUE DO PRADO 6,5

84º DEBORA MARQUES DOS SANTOS 6

85º ANA LUCIA DA SILVA OLIVEIRA 6

86º DEBORA APARECIDA DA COSTA 6

87º SUELENE SILVA BASTOS 5,5

88º FLAVIA CRISTINA VIANA PINHEIRO 5,5

89º LUANA SANTANA DE ARAUJO 5,5

90º LEILA FERREIRA ALVES DE JESUS 5,5

91º IARA APARECIDA BARBOSA 5,5

92º NATILDE FERREIRA SANTANA 5

93º ELISANGELA ROBERTA DE AGUIAR DE CASTRO  5

94º ELIANE CRISTINA DE A. OLIVEIRA  5

95º RAQUEL PROENÇA  5

96º FERNANDA CRISTINA BARBOSA 5

97º ELITON GILSON CAMPOS 5

98º JANDARLI FREITAS ALVES 5

99º GUILHERME AUGUSTO GONCALVES VICENTE  5

100º ELIANE FERNANDES DE SOUZA  5

101º ELIVELTON COSME APARECIDO AMARAL  5

102º AMANDA FREIRE TORREZANI 5

103º EVELYN ALINE LAURINDO 5

104º MICHAELA EDUARDA RAMOS 5

105º VITORIA THALIA SANTOS PEREIRA 5

106º MURILO DE PAULI SOARES 5

107º ANGELITA ALVES LUIZ 4,5

108º DINA NUNES DOS SANTOS VILELA 4,5

109º MARCIA GARCIA DA SILVA 4,5

110º REINALDO APARECIDO DA SILVA JUNIOR 4,5

111º DAMILLES GONÇALVES DE OLIVEIRA ALMEIDA DANIEL 4,5

112º BEATRIZ CRISTIANE SANTOS 4,5

113º EDER RAMIRO CUSTODIO 4

114º FABIANA MOISES 4

115º ANGELA BARBIERI BORALLI 4

116º KATIA APARECIDA DA SILVA 4

117º JOSE VIEIRA DA SILVA 4

118º MARILANIA SILVA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 4

119º ROBERTA CAMARGO RUSQUI DO NASCIMENTO 4

120º KESIA DA SILVA OLIVEIRA 4

121º ANGELICA APARECIDA MIRANDA 4

122º ALINE RODRIGUES DA SILVA 4

123º CAMILA APARECIDA OLIVEIRA DA SILVA 4

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

8

124º RENATA SABRINA DO NASCIMENTO GEMENTI 4

125º JOSE FERNANDO DA SILVA 4

126º DIEGO DE LIMA SILVA  4

127º ROBERTA KELLY TEIXEIRA BEZERRA 4

128º LARISSA DOMICIANO TASSO 4

129º MARIA JOSE QUADRADO 3,5

130º ANDRE LUIZ DE ABREU MORI  3,5

131º VERA LUCIA SGARBOSSA 3

132º CARINA GALLO 3

133º MONICA FERNANDES DA SILVA 3

134º NAIARA DENISE DA SILVA 3

135º LAURA LOURENCETO REGO 3

136º MONIQUE JAQUELINE APARECIDA ZAMBONE
NASCIMENTO

2,5

137º ALICE MAIARA OLIVEIRA  2,5

138º MARIA LAYZA PEREIRA LOURENÇO 2,5

139º ANEILZA DA SILVA LINS 2

140º VALERIA CRISTINA DOS SANTOS AQUINO MORANDIM 2

141º ALESSANDRA CRISTINA CAIRES 2

142º MARIA ADRIANA DE SOUZA TIMOTE 2

143º GUIOMAR MARQUES DA SILVA 2

144º OCTAVIANO DA SILVA PRIMO 2

145º RAFAELA APARECIDA VICENTIM 2

146º JULIANA VALERIA XAVIER 2

147º JULIANA DA SILVA DANTAS 2

148º DANIEL DE ALMEIDA MENDONÇA 2

149º HERICLAINE NUBIA FERNANDES PIRES 2

150º KATLIN SUELEN ALBINO LEITE DO CARMO 2

151º JESSICA BONANI MENDONÇA 2

152º KETELIN FERNANDES SILVA 2

153º KEVEN DOS SANTOS SILVA  2

154º DARLEI HENRIQUE MARIANO 2

155º TATIANE CRISTINA DA SILVA  1,5

156º LILIANE OLIVEIRA LIMA 1,5

157º JANAINA APARECIDA VIEIRA PALACIO 1,5

158º JHENIFER RAFAELA PELETEIRO 1,5

159º GABRIELA FERNANDA DE OLIVEIRA  1,5

160º JULIA GABRIELA PINEIRO OLIVEIRA RONEI 1,5

161º KETLYN FERNANDA DE SOUZA RODRIGUES 1,5

162º SONIA CARMELENGO MARQUES GOMES 1

163º VANESSA PATRICIA DE JESUS 1

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

9

164º CAMILA COSTA SILVA 1

165º ADRIANA APARECIDA DE OLIVEIRA GAGLIARDI 1

166º ROSANA MELO DE OLIVEIRA MENDES 1

167º LEANDRO BARBOSA DE SOUZA 1

168º FRANCIELE APARECIDA DE OLIVEIRA 1

169º LANA MICAELA SANTOS 1

170º BIANCA OLIVEIRA GONÇÃLVES  1

171º NICOLAS APOLLO DOS SANTOS 1

172º JEANE CAMARGO ASTOLFI 0,5

173º DARLENE CRISTINA LACERDA CARSOSO 0,5

174º ELENICE DA SILVA BRITO  0,5

175º Maria APARECIDA VIEIRA DE FREITAS  0,5

176º CLAUDINEI RODRIGUES DOS SANTOS 0,5

177º ELIANA TERTULINO DA SILVA LOMES  0,5

178º ANDREIA APARECIDA ALEXANDRE 0,5

179º CARLOS EDUARDO DO AMARAL MACHADO MORELLI 0,5

180º DEBORA APARECIDA OLIVEIRA COUTINHO 0,5

181º MIZLENE OLIVEIRA COELHO 0,5

182º ANDREIA DA SILVA MACHADO  0,5

183º SIMONE CRISTINA DA SILVA FERREIRA 0,5

184º WELLINGTON FERNANDES HILARIO DE SOUZA 0,5

185º BRUNA FONSECA DOS SANTOS DA SILVA 0,5

186º ARIELE PAULINO 0,5

187º TAINA MIKAELA ARAUJO DA SILVA DOS SANTOS 0,5

188º JESSICA OLVEIRA DOS SANTOS 0,5

189º ANA BEATRIZ DE LIMA  0,5

190º SONIA MARIA GALDINO 0

191º TERESA PEREIRA DA SILVA 0

192º BERNADETE ANTONIA DE CAMARGO 0

193º GILVAN LOURENÇO FRUTUOSO 0

194º SILVANA MORALES LOPES 0

195º JACILEIDE SANTANA DA SILVA 0

196º ANGELA MARIA DA SILVA CUCIARA 0

197º MARIA DAS GRAÇAS FILHA 0

198º LILIAN ANDREIA DOS SANTOS  0

199º ANDREIA FERNANDA VENTRILHO 0

200º ADRIANA DOS SANTOS 0

201º SILVIA REGINA ESTRELA 0

202º MARIA CICERA LOPES DA SILVA 0

203º SANDRA LUZIA BICIESTO OLIVEIRA 0

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

10

204º VALDEMIR PEREIRA DE JESUS 0

205º APARECIDA DE FÁTIMA DA SILVA  0

206º IZABELA REGINA VENTRILHO 0

207º ANA CHAGAS DE ASSIS PEREIRA 0

208º RENATA BRILL PEREIRA MENDES 0

209º YRINA DE OLIVEIRA 0

210º LILIANE ZAMBONI JACYNTHO 0

211º PATRICIA APARECIDA TOMAZ DE ANDRADE 0

212º MARCIANA GONÇALVES DE ANDRADE  0

213º SUELI ALVES DE SOUZA  0

214º GISLAINE CRISTINA DIONISIO 0

215º ROBERTA QUELI DE SANTI 0

216º JOZILENE LIMA PEDREIRA 0

217º FERNANDA MARIA ALMEIDA 0

218º JURANDIR APARECIDO DA SILVA  0

219º MISCELE GARCIA  0

220º VIVIANE CRISTINA MANCINI PERONI  0

221º ANGELA MARIA CORREA COSTA 0

222º ROSILAINE DE JESUS RODRIGUES DA SILVA 0

223º NAZARETH DA SILVA 0

224º CRISTIANE FRANCESCATTO 0

225º ELISABETE ALIBERTO SANCHEZ  0

226º RAQUEL ALESSANDRA DA SILVA MARCELINO 0

227º ALESSANDRA ROBERTA MONTEIRO BARBOSA FERREIRA 0

228º VANESSA GONCALVES MONTREZOR 0

229º ERTHA PAMELA RIBEIRO MENDES 0

230º VANESSA APARECIDA MOTA 0

231º NEIDE PEREIRA BONDEZAN 0

232º FERNANDA PRISCILA PEREIRA DA SILVA 0

233º MIRIA NUNES DE SOUZA 0

234º DIEGO JANUARIO LEMOS 0

235º GISELIA ABRANTES D SILVA 0

236º DAYANNA DA COSTA BRUNO 0

237º MARIA CICERA SOARES DA SILVA 0

238º AMAURI MESQUITA FARIAS 0

239º JULIANA FERNANDA DA SILVA BUZETTI 0

240º LILIAN CRISTINA PIRES DE OLIVEIRA 0

241º MARIA APARECIDA DOS SANTOS 0

242º DANILA BRILL PEREIRA 0

243º ELIANE CRISTINA FRANCISCO 0

244º DENISE SANSEVERINATO 0

mailto:DAYANNADCB@GMAIL.COM

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

11

245º SUELY DOS SANTOS DA SILVA 0

246º JENIFER ALVES GOMES 0

247º GIZELI APARECIDA DE SOUZA FIGUEIRA 0

248º MONICA DE OLIVEIRA  0

249º LUCAS NASCIMENTO GUERRA FERREIRA 0

250º LUIZ AUGUSTO BARBOSA DE SOUZA 0

251º LUIZ HENRIQUE DE OLIVEIRA  0

252º DAIANE REGINA DA SILVA PRIMO 0

253º JANAINA APARECIDA DOS SANTOS 0

254º ALINE ANGELICA ALVES DA SILVA 0

255º THAIS APARECIDA BARROS 0

256º ANGELICA MOREIRA DE LIMA 0

257º ELIANE DA SILVA FERREIRA 0

258º ANNE GABRIELLE SILVA  0

259º LAURA VASCONCELOS 0

260º JOSEFA DE FÁTIMA ANTONIO BARRETO LIMA  0

261º AYME ALVES SASKA 0

262º AMANDA CRISTINA SILVA VACILOTO 0

263º ARIANE STHEFANYE DA SILVA 0

264º RAFAELA MARIA DA SILVA 0

265º CAROLINE NEVES SILVA 0

266º CAMILA MIRELE SILVA FARIA  0

267º RODRIGO APARECIDO DE OLIVEIRA SILVA 0

268º ANA CAROLINE MARTINES FERNANDES 0

269º CLAUDIA CAMPAGNE FLORENTINO 0

270º ANGELA MARIA LOURENÇO CARMOZINO 0

271º SAMANTA ALINE DE SOUZA SALES 0

272º MARIA GIULIA MENDNÇA RIBEIRO 0

273º PRISCILA TELES DOS SANTOS 0

274º MARIANA DA SILVA 0

275º LIDIANE OLIVEIRA DOS SANTOS 0

276º JULIA GABRIELI LUCIANO 0

277º ANA BEATRIZ DA SILVA PAULINO 0

278º TAMIRES APARECIDA PEREIRA 0

279º CAROLINA TEIXEIRA DORIA 0

280º PAMELLA MAISA LIMA DE SOUZA 0

281º LORENA DA SILVA BORDINI 0

282º REBECA DA SILVA MOITINHO 0

283º EMELI FARIA 0

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

12

TÉCNICO/A ENFERMAGEM ASSISTENCIAL - LISTA GERAL –

COTA RACIAL – ANÁLISE DE CURRICULO

CLASSIFICAÇÃO  NOME NOTA

1º VIVIANE CRISTINA OUTA DE OLIVEIRA  25

2º DEISYANE CRISTINA FRANÇA DE MARIA 19

3º ROSIMEIRE APARECIDA PELETEIRO DE OLIVEIRA 16,5

4º TACIANA REGINA LOPES DA SILVA 15,5

5º LILIAN FERNANDO DOS SANTOS 11,5

6º CLAUDIANA APARECIDA FIGUEIREDO 11

7º RAQUEL MATURQUE 11

8º JULIANA RODRIGUES TONDATO 10

9º ROSIANE MARIA DO NASCIMENTO 10

10º ELAINE CRISTINA LIMA 9,5

11º ANA PAULA DA SILVA SANTOS GAMENHA 9,5

12º LUCINEIA LOPES FARIA  8,5

13º ZILDA BORGES DE SOUZA 8

14º KELLI CRISTINA DE OLIVEIRA 8

15º DEISE DA SILVA BASTOS BENTO 7,5

16º SUELENE SILVA BASTOS 5,5

17º FLAVIA CRISTINA VIANA PINHEIRO 5,5

18º LUANA SANTANA DE ARAUJO 5,5

19º IARA APARECIDA BARBOSA 5,5

20º NATILDE FERREIRA SANTANA 5

21º ELIANE FERNANDES DE SOUZA  5

22º EVELYN ALINE LAURINDO 5

23º ANGELITA ALVES LUIZ 4,5

24º DINA NUNES DOS SANTOS VILELA 4,5

25º REINALDO APARECIDO DA SILVA JUNIOR 4,5

26º DAMILLES GONÇALVES DE OLIVEIRA ALMEIDA DANIEL 4,5

27º FABIANA MOISES 4

28º JOSE VIEIRA DA SILVA 4

29º MARILANIA SILVA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 4

30º CAMILA APARECIDA OLIVEIRA DA SILVA 4

31º RENATA SABRINA DO NASCIMENTO GEMENTI 4

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

13

32º ANEILZA DA SILVA LINS 2

33º GUIOMAR MARQUES DA SILVA 2

34º KETELIN FERNANDES SILVA 2

35º LANA MICAELA SANTOS 1

36º ELIANA TERTULINO DA SILVA LOMES  0,5

37º CARLOS EDUARDO DO AMARAL MACHADO MORELLI 0,5

38º ANDREIA DA SILVA MACHADO  0,5

39º JACILEIDE SANTANA DA SILVA 0

40º ANGELA MARIA DA SILVA CUCIARA 0

41º JOZILENE LIMA PEDREIRA 0

42º MISCELE GARCIA  0

43º ANGELA MARIA CORREA COSTA 0

44º VANESSA APARECIDA MOTA 0

45º SUELY DOS SANTOS DA SILVA 0

46º LUCAS NASCIMENTO GUERRA FERREIRA 0

47º LUIZ HENRIQUE DE OLIVEIRA  0

48º ARIANE STHEFANYE DA SILVA 0

49º RAFAELA MARIA DA SILVA 0

50º MARIA GIULIA MENDNÇA RIBEIRO 0

51º JULIA GABRIELI LUCIANO 0

VI - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A MATERNIDADE GOTA DE

LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA – ARARAQUARA), aos dois(dois ) dias do mês de fevereiro do

ano de 2022 (dois mil e vinte e dois).

LÚCIA REGINA ORTIZ LIMA
Diretora Executiva